EXTRATO DE PUBLICAÇAO DE DISPENSA Nº 07/2021  
CONTRATANTE: SAAE- SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 
CONTRATADO: ENDURANCE GROUP BRASIL HOSPEDAGEM DE SITES CNPJ:15.754.475/0001-40 
OBJETO: SERVIÇOS DE RENOVAÇÃO DE DOMÍNIO E HOSPEDAGEM DO SITE DO SAAE/CATU 
VALOR DE CONTRATAÇÃO: R$ 329,66 (TREZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
ORDENADOR DE DESPESA: JOSE MAURO PEREIRA FILARDI - DIRETOR DO SAAE DE CATU